印不課税 解約後 5年 R6.5 改定   0114-000032

年   月   日

株式会社 第四北越銀行 御中

               住 所

               氏 名

 私（当社）が利用している「ＢＩＺ－ＷＥＢ」あるいは「データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡ

ＬＵＸ」等）」について、下記の通り依頼します。

 なお、この件について万一事故が生じた場合は、私（当社）が一切の責任を負い、貴行には迷

惑をかけません。

記

１． 代表口座（あるいは基本契約口座）

支店名 店番号 預金科目 口座番号

    １．普通

２．当座

２． 依頼内容

希望される内容にチェック「レレレレ」してください。

「ＢＩＺ－ＷＥＢ」、「ＢＩＺ－ＷＥＢ外為」

（※１）

 銀行使用欄

  □ マスターユーザ 本人情報のロック解除・初期化

（※２）

EB デスク

へﾊﾟﾜｰｴｯ

ｸﾞﾒｰﾙ送信

  □ マスターユーザ ワンタイムパスワードのロック解除

  □ 初回ログインＩＤ取得のロック解除

  □ マスターユーザ ログインＩＤ失念 ※受付後、お取引店からＩＤを通知します。

 □ マスターユーザ ログインパスワードのロック解除

□ マスターユーザ 確認用パスワードのロック解除

 □ マスターユーザ ログインパスワード失念

□ マスターユーザ 確認用パスワード失念

※「ログインパスワード」を失念した場合は「数字７桁数字７桁数字７桁数字７桁」を、「確認用パスワード」を

失念した場合は「数字９桁数字９桁数字９桁数字９桁」を上記欄にご記入ください。

※正式なパスワードは、ログイン後にお客さまからご登録いただきます。

仮ログインパスワード仮ログインパスワード仮ログインパスワード仮ログインパスワード     仮確認用パスワード仮確認用パスワード仮確認用パスワード仮確認用パスワード

EB デスクへ

写しを行内

メールで

送付

 □ データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡＬＵＸ」「ＢＩＺ－ＡＤＰ」等） パスワードのロック解除

EB デスク

へﾊﾟﾜｰｴｯ

ｸﾞﾒｰﾙ送信

（※１）マスターユーザおよび管理者ユーザは、他のユーザのログインＩＤの照会、ログインパスワード・確

認用パスワードの変更、本人情報のロック解除・初期化、ワンタイムパスワードのロック解除を行う

ことができます。

（※２）ご本人情報初期化後ご利用の際、ご本人情報登録画面が表示されますので再登録してください。

代表口座CIF

受付日

受付店

Ｓ照査 係印 依頼書送信 印鑑照合

「ＢＩＺ－「ＢＩＺ－「ＢＩＺ－「ＢＩＺ－ＷＥＢＷＥＢＷＥＢＷＥＢ」、」、」、」、データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡＬＵＸ」等）データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡＬＵＸ」等）データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡＬＵＸ」等）データ伝送サービス（「ＢＩＺ－ＶＡＬＵＸ」等）

パスワードパスワードパスワードパスワード等ロック解除・等ロック解除・等ロック解除・等ロック解除・変更、本人情報変更、本人情報変更、本人情報変更、本人情報初期化依頼書初期化依頼書初期化依頼書初期化依頼書

お届印

銀行使用欄

（注）・EB デスクへ、電話連絡の上パワーエッグメールで送信する。

・ログインパスワード・確認用パスワード失念受付時は、写し①をお客さま控

として返却、写し②を EB デスクへ行内メールで送付する（保護シール貼

付）。

・BIZ-VALUX、BIZ-ADP 等のデータ伝送サービスご利用でパスワード失念の

場合は、EB サービス利用申込書によりパスワード変更の手続を受付する。